06.202.808/0001-38

Rua Manoel Máximo, nº49, Centro

Poção de Pedras - MA

EXTRATO DE CONTRATO Nº 0804.001/2025, assinado em 08/04/2025. Objeto: Locação
de um imóvel destinado ao Funcionamento do Centro de Referência de Assistência Social
(CRAS) de Poção de Pedras/ MA. Processo Administrativo nº 2025.03.24.0005.
Modalidade: Inexigibilidade nº 3103.001/2025. CONTRATANTE: Secretaria Municipal de
Assistência Social, CNPJ nº 06.202.808/0001-38, CONTRATADO: MANOEL JOAQUIM
DAS CHAGAS, CPF nº 104.041.322-49. Valor Global: R$ 12.000,00 (doze mil reais).
Vigência Inicial: 08 de abril de 2025. Vigência Final: 08 de abril de 2026. Rosenilde Lima da
Silva Sousa CPF nº 608.292.323-54 Secretária Municipal de Assistência Social. Poção de
Pedras - MA, 08 de abril de 2025.